[image: image1.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.10.2023 г. №811
д. Ермолино

О внесении изменений в
постановление от 17.10.2023 № 797
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Ермолинского сельского поселения, на основании   предоставленных документов, Администрация Ермолинского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Ермолинского сельского поселения от 17.10.2023 №797 «Об утверждении материалов инвентаризации адресного хозяйства на территории Ермолинского сельского поселения»  изменив слова:

1.1. в пункте 2 изменив «53:11:0800109:3042» на  слова «53:11:0800506:3042»;
1.2. в пункте 4 изменив «53:11:0800109:1281» на  слова «53:11:0800506:1281»;
1.3. в пункте 4 изменив «53:11:0800109:3042» на  слова «53:11:0800506:3042».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.gosuslugi.ru

Глава Ермолинского
сельского поселения

А.А.Козлов